報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年２月２７日

企業版ふるさと納税の寄付受入れに伴う紺綬褒章の伝達式を行います

 ファーストコーポレーション株式会社から、令和５年度に企業版ふるさと納税制度を活用した

寄付をしたことにより、紺綬褒章の授与が決まりました。次のとおり伝達式を行います。

１ 日時     ３月４日（火）１０時～

２ 場所     市役所本庁舎４階 来賓室

３ 出席者    ファーストコーポレーション株式会社

         代表取締役社長・開発事業本部長 中村 利秋（なかむら としあき）氏

         前橋市 市長 小川 晶

４ 企業情報等  寄付者は、東京都に本社を置く総合建設業者です。「JR 前橋駅北口地区第一

         種市街地再開発事業」の施行者として事業に携わったことを契機に、本市の

             まちづくりや市民生活の充実に向けた取り組みに共感され寄付に至りまし

         た。

５ その他    令和５年度にいただいた企業版ふるさと納税寄付金３０００万円に対する紺

         綬褒章の授与です。

         （保育所管理運用事業・民間児童クラブ運営事業・公設児童クラブ運営事

業・ひとり親家庭支援事業・アーツ前橋展覧会事業・科学文化芸術教育活

動事業・通学路安全対策事業に活用）

               本件に関するお問い合わせ先

                 政策推進課 政策連携係

          電 話  内線 ／ ３５１４

               外線 ／ ０２７−８９８−６６４１